

Nowa Słupia, dn. 20.03.2018r.

RIFS.041.18.2018

**Sz. P.**

**Adam Jarubas**

**Marszałek Województwa Świętokrzyskiego**

al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce

**Sz. P.**

**Marek Szczepanik**

**Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego**

al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce

dot. zmiany harmonogramu naborów wniosków w ramach RPO WŚ 2014-2020 przyjętych uchwałą Zarządu Województwa w dniu 14.02.2018r.

Z wielkim smutkiem przyjąłem informację o zmianie harmonogramu naborów w ramach RPO WŚ 2014-2020 w zakresie działania 7.4 *Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej*. Doprecyzowanie przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, że konkurs będzie dotyczył jedynie gmin o najgorszym dostępie do usług publicznych eliminuje Gminę Nowa Słupia w ubieganiu się o środki z tego działania.

Ponieważ dotychczasowy harmonogram nie przewidywał takiego ograniczenia, Gmina Nowa Słupia podjęła trud zaprojektowania infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej w Jeziorku i posiada gotowy projekt wraz z pozwoleniem na budowę.

Po uzyskaniu informacji o wyłączeniu gminy Nowa Słupia z możliwości ubiegania się o dotację w tym działaniu, zarówno dyrekcja szkoły podstawowej, kadra nauczycielska jak i rodzice są mocno niezadowoleni brakiem możliwości aplikowania o środki z tego działania. Szczególnie niezrozumiałym jest dla mieszkańców Jeziorka i Dębna, ale i Woli Szczygiełkowej czy innych miejscowości z poza naszej gminy, których dzieci są uczniami szkoły w Jeziorku, że obszar o najgorszym dostępie do usług publicznych obejmuje sąsiadującą gminę Bodzentyn, z której terenu dzieci uczą się w szkole w Jeziorku, a nie obejmuje Gminy Nowa Słupia.

Zwracam się do Pana Marszałka z uprzejmą prośbą o umożliwienie wnioskowania Gminie Nowa Słupia o dotacje w ramach tego działania lub wyasygnowanie środków na dodatkowy nabór w ramach tego działania.

Bardzo proszę o pozytywne rozpatrzenie mojej prośby.

Z poważaniem

WÓJT  
*Andrzej Gąsior*



W załączeniu:

- Petycja obywatelska Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Dębna i Jeziorka znak:  
Zn. SRWDiJ.03.18 z 01.03.2018r.